檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：蘇柏純

電話：07-7995678#3114

傳真：07-7406680

電子信箱：kyotoigo@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：高市教資字第10731668900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：NSLI-Y接待家庭招募辦法及報名表各1份(隨文引入)(24760920_10731668900A0C_

ATTCH2.pdf、24760920_10731668900A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送「美國國務院NSLI-Y高中生華語獎學金計畫」2018-2

019暑期/年度接待家庭招募辦法及申請表各1份，請貴校

鼓勵踴躍參與及轉知相關訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、為提升美國年輕學子對國際重點語言之學習及文化理解，

美國國務院自95年起交由美國教育委員會執行規劃「Nati

onal Security Language Initiative for Youth(NSLI-Y

)獎學金計畫」，透過與數個基金會及學術單位共同合作

，經過全國性徵選，提供美國15-18歲高中生海外語言學習

機會。

二、承上，計畫擬招募暑期及年度接待家庭，並訂於107年3月

25日(星期日)下午2時30分及107年4月21日(星期六)上午1

0時假文藻外語大學行政大樓A313國際會議廳(高雄市三民

區民族一路900號)辦理招募說明會(報名網址：http://ww

w.nsliy-taiwan.org/register-for-hostfamily-seminar

3

高雄市立左營高級中學 1070319

*10770205000*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/)。

三、招募相關訊息如下：

(一)接待時間：分為暑期6週(107年6月23日至8月初)及年度

10個月(107年8月25日至108年6月初)。

(二)申請時間：

１、暑期6週：自即日起至107年5月13日（星期日）止。

２、年度10個月：自即日起至107年6月22日（星期五）止

。

(三)申請方式：

１、官網線上報名（網址：http://www.nsliy-taiwan.or

g/apply-for-hostfamily/）。

２、紙本寄送申請(申請表如附件)，寄送地址：80793高

雄市民族一路900號文藻外語大學應華系NSLI-Y計畫收

。

(四)甄選方式：計畫人員審查申請表及相關資料後，將聯絡

並安排家庭訪問，俟107年5至6月收到美方選出之學生

名單後進行配對，並選出合適之接待家庭。

(五)接待家庭居住地點以距離文藻外語大學車程30分鐘內可

到達者為優先(學生只能搭乘大眾運輸工具或走路至學

校)。

(六)其他接待方式及注意事項詳如招募辦法。

四、如有相關問題，請逕洽計畫聯絡人羅驊真小姐，電話：09

66-736-267、E-mail：dashu0601@gmail.com；李旻俐小

姐，電話：0921-535-785。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本)、本市國際教育資源中心(紙本請三民國小轉交) 2018-03-19
11:43:56